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Ändring av uppdrag att stödja det fortsatta utvecklingsarbetet med Statens 
servicecenter 

Regeringens beslut 

Regeringen beslutar att utvidga deluppdrag 3 i uppdraget till 
Ekonomistyrningsverket (ESV) den 2 maj 2013 avseende utveck-
lingsarbete med Statens servicecenter till att även innefatta en fler- 
årig analys och konsekvensbeskrivning samt att förlänga tiden för 
redovisning av uppdraget till senast den 20 juni 2014. Regeringen 
beslutar även att den redovisningen ska utgöra den samlade 
redovisningen av uppdragets genomförande.  
 
Regeringen beslutar vidare att Statens servicecenter ska bistå ESV  
med resultat- och avgiftsprognoser för sin verksamhet och sina 
tjänsteområden.  
 
ESV får för uppdragets genomförande rekvirera högst 400 000 kronor 
och Statens servicecenter får rekvirera högst 100 000 kronor från 
anslaget 1:1 Statskontoret, anslagsposten 8 Förvaltningspolitiskt 
utvecklingsarbete under utgiftsområde 2 Samhällsekonomi och 
finansförvaltning. Medlen utbetalas engångsvis till ESV respektive 
Statens servicecenter efter rekvisition ställd till Kammarkollegiet.  
Medel som inte har utnyttjats ska återbetalas till Kammarkollegiet  
senast den 1 september 2014. Vid samma tidpunkt ska en ekonomisk 
redovisning över använda medel lämnas till Kammarkollegiet. Rekvi-
sitionen, återbetalningen och redovisningen ska hänvisa till det 
diarienummer som detta beslut har.  

Bakgrund 

Regeringen gav den 2 maj 2013 Ekonomistyrningsverket (ESV) i 
uppdrag att stödja det fortsatta utvecklingsarbetet med Statens 
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servicecenter. Uppdraget består av fyra delar. Deluppdrag 3 är att 
kartlägga och analysera hur egenregiverksamheten inom de tre tjänste-
områden som Statens servicecenter erbjuder bedrivs vid ett urval av 
statliga myndigheter med över 500 årsarbetare. Denna del ska enligt 
regeringsbeslutet den 31 oktober 2013 om förlängd tid för redovisning 
av uppdrag (dnr S2013/3452/SFÖ) redovisas senast den 31 mars 2014. 
En samlad redovisning av genomförandet av uppdraget som helhet ska 
lämnas senast den 15 december 2014.  
 
ESV har inkommit med en framställan om förlängd tid för redovisning 
av deluppdrag 3 till den 20 juni 2014. I muntliga avstämningar mellan 
Socialdepartementet och ESV har det framkommit ett behov av att 
anlägga ett långsiktigt perspektiv på frågan. Mot bakgrund av det arbete 
som hittills bedrivits har också framkommit betydelsen av en bredare 
förankring av rapporten. ESV föreslår vidare att redovisningen bör 
utgöra slutrapport för regeringsuppdraget som helhet. ESV föreslår 
dessutom att Statens servicecenter får i uppdrag att bistå ESV med 
resultat- och prisprognoser för sin verksamhet och sina tjänsteområden.  
 
ESV har i budgetunderlaget äskat ytterligare 1 000 000 kronor för att 
slutföra uppdraget i dess helhet.  

Skälen för regeringens beslut  

Det är viktigt att den analys som ESV gör även inbegriper ett långsiktigt 
perspektiv och att de uppgifter och resultat som ESV redovisar är 
kvalitetssäkrade. Av vikt är också att Statens servicecenter bistår ESV 
med den information om myndighetens verksamhet som behövs för att 
ESV ska kunna genomföra uppdraget. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Stefan Attefall 
 
 
     Karin Edin 
 
Likalydande till 
Statens servicecenter 
 
Kopia till 
 
Finansdepartementet/MSS 
Finansdepartementet/BA 
Kammarkollegiet 
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